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Hakkımızda

About Us

2004 yılında “Hayalden Gerçeğe” felsefesi ve sloganı ile üretim yapmaya başlayan Lidya 
Mobilya, tüketicilerin beklentileri doğrultusunda ürünler tasarlayarak pazara sunmuş ve 
bunun sonucunda sektörünün bilinen ve tercih edilen markası olarak yerini almıştır. Koşulsuz 
müşteri memnuniyetini ilke edinen Lidya Mobilya bu sayede elde ettiği kazanımları yatırıma 
dönüştürmüş olup her geçen gün kendini geliştirmiş ve 15.000m2 lik açık alan üzerine kurulu 
11.000m2 lik son teknoloji makinelere sahip üretim tesisinde Ahşap ve Modüler ürünler ile 
koltuk takımları üreten bir firma haline gelmiştir. Üretmiş olduğu ürünleri ülkemizin değişik 
bölgelerinde bulunan satış noktaları ile tüketicilerle buluşturan Lidya Mobilya, ayrıca 27 ülkeye 
de ihracat yaparak ülkemiz ekonomisine katkı yapmaktadır.

Lidya Furniture, which started to produce in 2004 with the philosophy and motto “From Dream 
to Reality” designed and presented products to the market in line with the expectations of 
consumers and as a result of this, it took its place as the well-known and preferred brand of 
the sector. Lidya Furniture, which adopts unconditional customer satisfaction as a principle, 
has transformed its acquisitions into investments and has developed itself every day and 
has become a company producing wooden and modular products and sofa sets in its 
production facility which has 11.000m2 of state- of-the-art machinery on an open area of 
15.000m2. Lidya Furniture, which brings the products it produces to consumers with sales 
points located in different regions of our country, also contributes to our country’s economy 
by exporting to 27 countries.

Vizyon Vision

Misyon Mission

Estetik ergonomik ürünler 
tasarlayan ve üreten 
Türkiye’nin saygın mobilya 
markası olmak.

Estetik ergonomik ürünler 
tasarlayan ve üreten 
Türkiye’nin saygın mobilya 
markası olmak.

Yaşam alanlarımızdan 
en önemlisi olan evimizi, 
zevkimiz doğrultusunda 
dekore etmenin 
herkesin hakkı olduğuna 
inanarak, bu doğrultuda 
mobilyalar tasarlamak 
ve üretmek

Yaşam alanlarımızdan 
en önemlisi olan evimizi, 
zevkimiz doğrultusunda 
dekore etmenin herkesin 
hakkı olduğuna inanarak, 
bu doğrultuda mobilyalar 
tasarlamak ve üretmek
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CCALVIN
SPACE HARMONY AND ELEGANCE

FLOW TOGETHER NATURALLY



CALVIN



SPACE HARMONY AND ELEGANCE
FLOW TOGETHER NATURALLY

Dolap.
Karyola Başucu.
Karyola Gövde.     
Şifonyer.
Komodin.

257
180
176
145
68

68
10
216
170
46

220
138
40
45
138

G/W  D/D Y/H

Yenilikçi görünümü ile evinizde dekorasyon fikirlerine 
yön verecek olan yeni bir stil.  Ruhunuza hitap edeni 
seçmenizi sağlayan ve kendinden söz ettiren bir tasarım. 

bedroom
CALVIN



CALVIN



CALVIN



Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız ve 
rahat yüzeyi ile huzur bulacağınız bir ortam yaratın. 

diningroom

Masa.. 
Konsol.  
Konsol Aynası.

92
209
100

200 
46
2,5

78 
84
100

G/W  D/D Y/H

CALVIN



Düzenli çizgiler ile ironik formların etkisi, estetik 
ve dayanıklılılığın getirdiği eşsiz kişiliğinizle 
bütünleşen en ideal tasarımlar… 

Wall Unit
CALVIN

Alt Blok. 
Üst Blok 

209
180

46
4,5

53,5
100

G/W  D/D Y/H



CALVIN



Doğru formlara, zıt renkleri en doğru şekilde 
kombin etmek ustalık işidir... Nereye neyin 
yakışacağını sizler için tasarım ekibimizle 
düşünüp, zengin renk kartelasını sizlere sunuyoruz.

Sofa Set

CALVIN



PPUMA
THE EXCITEMENT OF RETURNING 
FROM MODERN TO TRADITIONAL.



PUMA



THE EXCITEMENT OF RETURNING 
FROM MODERN TO TRADITIONAL.

Evinizde ki eşyalarınız ile en güzel uyumu 
sağlayacak desenlerin vermiş olduğu hava 
zerafetin de öncülüğünü sağlıyor.

bedroom
PUMA

Dolap. 
Karyola (160) Başucu.
Karyola (160) Gövde.  
Karyola (180) Başucu. 
Karyola (180) Gövde.   
Şifonyer.
Şifonyer Ayna.
Komodin.

263
168
168
189
188
151
100
70,5

69
13
21,3
13
213
44
2,5
46

221
142
41
142
41
84
100
150

G/W  D/D Y/H



PUMA



PUMA



Yaşam alanlarında mükemmeli resmeden mobilya 
tasarımlarını görmek ve mekanlarının ahenkle dans 
etmiş olmasını isteyenler için tercih ettiklerimiz. 

diningroom
PUMA

Masa. 
Konsol.  
Konsol Aynası.

104
200
100

208 
44
2,5

78 
84
100

G/W  D/D Y/H



Yenilikçi görünümü ile evinizde dekorasyon 
fikirlerine yön verecek olan yeni bir stil.  

Wall Unit
PUMA

Alt Blok. 
Üst Blok. 

200
188,5

44
4,5

54
106

G/W  D/D Y/H



PUMA



Geleneksel formlardan yola çıkan etkileyicii 
elegan desenlerdeki rafine tasarımlar...

Sofa Set

PUMA



LLUCCA
DETAILS ALWAYS 
MAKE A DIFFERENCE.



LUCCA



DETAILS ALWAYS MAKE A 
DIFFERENCE.

Şık ve asil görünümü ile insanı büyüleyen bu 
takımda modernlik ve klasik çizgiler hemen kendini 
belli ediyor.

bedroom
LUCCA

Dolap. 
Karyola (160) Başucu.
Karyola (160) Gövde.  
Karyola (170) Başucu. 
Şifonyer.
Şifonyer Ayna.
Komodin.

259
228
176
228
140
100
69

67,5
7,5
21,3
7,6
44
4,8
44

220
135
49
135
88
100
49,7

G/W  D/D Y/H



LUCCA



LUCCA



Bazı tasarımlar vardır ki senler boyunca 
kullanılmasına rağmen hiç eskimeden
ilk günki gibi yeni kalırlar...

diningroom
LUCCA

Masa. 
Konsol.  
Konsol Aynası.
Sehpa 

185
208
100
125

93 
44
4,8
70

80 
82
82
44

G/W  D/D Y/H



Evinizde ki eşyalarınız ile en güzel uyumu 
sağlayacak desenlerin vermiş olduğu hava 
zerafetin de öncülüğünü sağlıyor.

Wall Unit
LUCCA

Alt Blok. 
Üst Blok.

208
180

44
4,8

56
100

G/W  D/D Y/H



LUCCA



Modern ve klasik görünümü bir arada yaşamak 
isteyenlerin kolay kolay vazgeçemeyeceği bu 
tasarım ile yatak odanızda rahatlığı başrole 
taşıyacaksınız.

Sofa Set

LUCCA



PPIANO
TOUCH THE
NEW CREATION



PIANO



TOUC THE NEW CREATION

Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız ve 
rahat yüzeyi ile huzur bulacağınız bir ortam yaratın. 

bedroom
PIANO

Dolap.
Karyola (160) 
Başlık (160)       
Şifonyer.
Şifonyer Ayna.
Komodin.

257
167
171
148
64,7
66

68
213
9,6
43
3,1
46,7

220
41
130
95,4
94
130

G/W  D/D Y/H



PIANO



PIANO



Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız ve 
rahat yüzeyi ile huzur bulacağınız bir ortam yaratın. 

diningroom
PIANO

Masa. 
Konsol. 
Konsol Aynası.

190
200
98

93 
43
2,6

78 
83
98

G/W  D/D Y/H



Düzenli çizgiler ile ironik formların etkisi, estetik 
ve dayanıklılılığın getirdiği eşsiz kişiliğinizle 
bütünleşen en ideal tasarımlar… 

Wall Unit
PIANO

Alt Blok. 
Üst Blok. 

200
190

43
22

52
26,7

G/W  D/D Y/H



PIANO



Şık ve asil görünümü ile insanı büyüleyen bu 
takımda modernlik ve klasik çizgiler hemen 
kendini belli ediyor.

Sofa Set

PIANO



GGOLF
MAKE YOUR ROOM 
PERSONAL AND UNIQUE



GOLF



MAKE YOUR ROOM PERSONAL 
AND UNIQUE

Modern görünümü ile keyifli yaşam için 
yaratılmış bir tasarım, kendine özgü stili 
göz kamaştırıyor.

bedroom
GOLF

Dolap.
Karyola (160) 
Başlık (160)      
Şifonyer.
Şifonyer Ayna.
Komodin.

257
174
171
145
65
65

68
42,7
218
47,2
4,2
47,2

220
128
42
88
85
52

G/W  D/D Y/H



GOLF



Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız ve 
rahat yüzeyi ile huzur bulacağınız bir ortam yaratın. 

diningroom
GOLF

Masa.
Konsol.  
Konsol Aynası.
Sehpa.

150
209
55
125

90 
46,5
3,8
70

76,8 
82,7
75
42,4

G/W  D/D Y/H



Doğru formlara, zıt renkleri en doğru şekilde kombin etmek 
ustalık işidir... Nereye neyin yakışacağını sizler için tasarım 
ekibimizle düşünüp, zengin renk kartelasını sizlere sunuyoruz.

Wall Unit
GOLF

Alt Blok. 
Üst Blok.

208
190

46,5
20,8

55,7
30,2

G/W  D/D Y/H



YYILDIZ
SPACE HARMONY AND ELEGANCE
FLOW TOGETHER NATURALLY



YILDIZ



SPACE HARMONY AND ELEGANCE
FLOW TOGETHER NATURALLY

Evinizde ki eşyalarınız ile en güzel uyumu 
sağlayacak desenlerin vermiş olduğu hava 
zerafetin de öncülüğünü sağlıyor.

bedroom
YILDIZ

6 Kapaklı Dolap. 
Karyola Gövde 160
Başlık 160    
Şifonyer
Şifonyer Ayna
Komodin
Çamaşırlık

271
166
174
140
63
66
70,6

63
243
42,7
44,2
3,6
42,8
44,3

225
41,5
128
176,8
89
49,5
120

G/W  D/D Y/H



Modern ve klasik görünümü bir arada yaşamak 
isteyenlerin kolay kolay vazgeçemeyeceği bu 
tasarım ile konforu başrole taşıyacaksınız.

Corner Wardrobe
YILDIZ

6 Kapaklı Dolap. 
2 Cam Kapaklı Dolap
Tek Kapaklı Dolap  
Köşe Cam Kapaklı Dolap

271
90
45
100,5

63
42,7
64,8
100,5

225
128
225
225

G/W  D/D Y/H



YILDIZ



Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız ve 
rahatlığı ile huzur bulacağınız bir ortam yaratın. 

diningroom
YILDIZ

Masa. 
Konsol. 
Konsol Aynası.

185
208
58

93 
42,8
3,6

79,8 
81
101

G/W  D/D Y/H



Göz alıcı şıklığı ile içinizi ısıtan renk uyumu ve 
konforu alışılmışın dışında..

Wall Unit
YILDIZ

Alt Blok. 
Üst Blok. 

208
190

42,8
20,8

49,5
26,7

G/W  D/D Y/H



PPANAMA
STRONG DESIGNS DEFY
THE TIMES.



PANAMA



STRONG DESIGNS DEFY
THE TIMES.

Günün verdiği yeni enerjiyi ve tazelemek 
istediğimiz auramızı yaşam alanlarımıza 
taşımak için renklerin gücünü kullanabilir
farklı kombinasyonlarla sakin,gösterişli,
dinamik ve eğlenceli atmosfer yaratabilirsiniz.

bedroom
PANAMA

Kapaklı Dolap 
Karyola Gövde 160
Başlık 160    
Şifonyer
Şifonyer Ayna
Komodin

263
166
247
151,4
72
66,6

69
234
22,8
44,4
4,3
44,3

221,9
43,5
120,5
90
90
52,6

G/W  D/D Y/H



PANAMA



Doğanın büyüleyici kollarında huzur içinde 
olduğunuzu ve daha önce hiç el değmemiş bir 
kıtaya ayak bastığınızı hayal edin.
Dikkatli bakın,etrafınıza yayılan rengarenk 
çiçeklerin ve sizi benzersizi yaşamaya davet 
eden doğanın ışıltısını yaşayın.

diningroom
PANAMA

Masa.
Konsol.  
Konsol Aynası.

168,4
200
62

88,4 
44,9
4,3

79 
89,3
74,4

G/W  D/D Y/H



İyi tasarım,tam kalite...Evlerimiz kendimizi iyi 
hissetmek istediğimiz yerlerdir.Bu yüzden mobilya 
seçimlerimizde tasarımlardan , kalitesine , 
fonksiyonelliğinden rengine kadar her şeye özenle 
dikkat etmeliyiz.

Wall Unit
PANAMA

Alt Blok. 
Üst Blok. 

200
191,4

45
25,9

56,6
32,8

G/W  D/D Y/H



PPİRAMİT
SPACE HARMONY AND ELEGANCE
FLOW TOGETHER NATURALLY



PİRAMİT



SPACE HARMONY AND ELEGANCE
FLOW TOGETHER NATURALLY

Yaşadığımız mekanın renklerini seçerken 
sadece doğru tonları araştırmak için dahi 
günler hatta haftalar harcamak,bazılarımız 
için alışılmadık bir durum olabilir.Ancak 
renkler arasında birer duyudur ve gerçek-
te varolmadıklarını düşünürsek,bu daha 
şaşırtıcı ve ilginç olabilir.

bedroom
PİRAMİT

Sürgülü Dolap. 
Karyola Gövde 160
Başlık 160    
Şifonyer
Şifonyer Ayna
Komodin

257
165
212
150
72
69

68,6
210
12
46,8
3,1
46,8

220
41
128
81,8
95
45,7

G/W  D/D Y/H



PİRAMİT



Yaşanılan bazı anlar asla unutulmaz,eskimez.
İşte o anlardır bize yaşadığımızı hatırlatan ve 
hayatımıza anlam katan...

diningroom
PİRAMİT

Masa.
Konsol.  
Konsol Aynası.

185
208
72

90 
46,1
3,1

77,5 
82
95

G/W  D/D Y/H



Kusursuza ulaşmak için yola çıkanlar için hiçbir zorluk 
yoktur.Onlar için atılan her adım ,yepyeni güzellikleri 
keşfetmektir.Dünyayı bambaşka bir pencereden 
görmekve daha önce hissedilmeyen duyguları 
deneyimlemektir.

Wall Unit
PİRAMİT

Alt Blok. 
Üst Blok.

208
203

46,1
31

50,6
80

G/W  D/D Y/H



PPENA
START A CHANGE IN 
YOUR WORLD..



PENA



START A CHANGE IN YOUR 
WORLD..

Yaşadığımız mekanın renklerini seçerken 
sadece doğru tonları araştırmak için dahi 
günler hatta haftalar harcamak,bazılarımız 
için alışılmadık bir durum olabilir.Ancak 
renkler arasında birer duyudur ve gerçek-
te varolmadıklarını düşünürsek,bu daha 
şaşırtıcı ve ilginç olabilir.

bedroom
PENA

Sürgülü Dolap 
Karyola Gövde 160
Karyola 180-160 Başlık 
Şifonyer
Şifonyer Ayna
Komodin

257
186
237,5
137,4
55
68

68,6
234
16,6
48,6
2,3
48,6

220
43,5
125
174
79,8
62,5

G/W  D/D Y/H



PENA



İyi dürüst ve faydalı tasarıma olan bağlılığımızı hiç 
bir zaman kaybetmedik.Son derece mükemmel bir 
hizmet sunmaktan onur duyuyoruz.Mutlu günler!

diningroom
PENA

Masa.
Konsol. 
Konsol Aynası.

166
190
96

86,7 
48
2,5

80 
81
83,4

G/W  D/D Y/H



Tasarımda ilgi çekicilik ve işlevsellik size huzur 
vermeyi başarıyorsa bu çok önemlidir.Göz 
yormayan detaylar ve yalın formlar her zevke 
hitap eden tarzını yansıtabileceğiniz farklı ürün 
tasarımları evinizin merkezini oluşturacak.

Wall Unit
PENA

Alt Blok. 190 48 62,3

G/W  D/D Y/H





FARAMA
MOBİLYA




